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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 235 Nr. koleksioni: 93

Tirane me 15/01/2021

Ligjet referuese;

1.Ligjinr. 7850, date 29/07)1994 “Kodi CiviliRepublikes se Shqiperisë”, indsyshuar

2Ligji nj. 9887, date 10)03/2008 “Per mbrojtjen etC dhCnavc personale”, I ndryshuar

3.Ligjinr, 110, datC2O)12!2018 ‘PCrNoterinC”
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALL

(TESHOQERIE LOK4LDO YHPK) /

Sot me date AS 01 para meje Noter GJERGJ R KONGOLI anetar ne Dhoinen

7 - Kometrne te Noterise, Dega Vendoie TIRANE, me zyie ne adresen Tirane NJESIA
ADMTNSITRATJVE NR. 10, RR. KONT URANI, GODINA NR. 3 u parajiipefonalisht:

/

-LPf.—
SHITES:
Ardian Avdiaj, atCsia Muharem. amCsia I-lava, shtetas Shqiplar, lindur nC Fier dhe banues nC FIER. me
adrese Leon Rd 0149016]; Nd. 49; H. 7; Ap. 6; Fier; Fier; 9301: Fier. lindur me 30/03/i972 gjendja
civile ‘1 martuar”, madhor, me zotCsi te ploW juridike per tC vepruar. pCi identitetin etC cliii ii garanlova
me Leternjofiirn ID nr. 036495435 dhe nr. personal i-120330076M..

BLERES:
Armando Pajtoni. atCsia Shaban. arnCsia Fezije, shtetas Shqiptar, lindurne Tirane dhe banues në Tirane,
me adresC Gjergj Legisi; Nd. 463; NjCsiaAdministrative Nr. 11; Njesia Bashkiake Nr. II; 1031; Tirane,
lindur inC 11/08/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zoWsi te plow juridike per tC vepruar. per
identitetin etC cHit u garantova me Leternjoftuin ID nr. 030863879 dhe nr. personal H9081 1058K,.

Pasi verifikova statusin ligjor te palCve tC sipCrpCrinendura. UnC Noteri konstatova se ato janC nC
pCrputhje te ploW me Iigjin. PaICt kontraktuese. me vullnetin e tyre te lire e Ie ploW, duke in permbajtur
dispozitave te Kodit Civil tC RepublikCs sC ShqipCrisC neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit IlL 9901, dale
14.04.2008 “Per TregtarCt dhe ShoqCritC Tregtare”, bien dakord dhe kCrkojnC nga UnC Noteri
redaklimin e Kontrates se Shitjes tC kuotave tC kapitalit IC ShoqCrisC “LORALDO” Sh.p.k., sipas
kushteve dhe percaktimeve ligjore tC mCposhtme:

Kushte Paraprake
Shoqeria”LORALUO”shpk eshte person juridik shqiptar, regjistruar me daten 25.08.2016, nC
Qendren Kombetare IC Regjislrimit. filiali TiranC dhe e pajisur nga kjo zyrC me çenifikate Regjistrimi.
Person i TatueshCm,me sell ne Tirane, ne adresen :Lagjia Fushe Mezes.Qendra Pajtoni Bussines Center
,kati I 5-te,Rruga Industriale dytesore Tirane-Durres.kml.Tirane. me mimer unik Identifikues NUIS
L6202502 I H.

Shoqeria ka nje kapital themeltar prej 100.000 Ieke(tjeqind inije leke) ,kapiial ky qe zoterohet nga dy
ortake; e shoqerise z.Armando Pajtoni ,zoterues i nie kuote me vlere 50.000 leke e cila perben 50% Ic
kapitalil themeltar te shoqerise dhe z.Ardian Avdiaj I ci]i zoteron nje kuote me vlere 50.000 ]eke e cila
perben 50% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Njeri uga orlaket e shoqerise z.Ardian Avdiaj per arsye objektive deshiron le transferoje permes shitjes
kuolen e tij ne favor te ortakut tjeter z.Armando Pajtoni ,kuote per le ellen deklaron dhe garanton
se eshte e lire nga cdo detyrim ne favor te te treteve ,pa asnje pretendim te tashem apo te
ardhshem mbi te.
Organi Vendimmanes i shoqerise,Asambleja e Pergjithshme e Orlakeve ne kushtet e kuorumit dhe
shumices se cilesuar ,me vendimin e saj nr 1 date 14.01.2021 ka vendosur transferirnin e kuotes qe z.Ardian
Avdiaj zoteron tek pala blerese z.Armando Pajtoni , ne gjendjen qe ajo eshte duke qene plotesisht dakord
dhe duke e miratu rate pa asnje rezerve apo pretendim te tashem apo te ardhshem.
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Pala blerese z.Arrnando Pajtoni,me vuilnetin e saj te lire e te plote ka vendosur te bleje kuoten e z.Ardian
Avdiaj me vlere 50.000 leke ,kuote e cila perben 50% te kapitalit te regjistruar te
shoqerise”LORALDO”shpk.

Meqe ekzistojne kushtet paraprake me siper, te chat Jane piese perberese e kesaj kontrate ,palet me vulinetin
e tyre te lire e te plote vendosin si me poshte vijon:

NENII

t. OBJEKTI

te kes’aj konttate pala shitese ortaku z Aidian Avdiaj I cilt zoteron l(nje) kuote me vlere te
..pejithshifl&20.000 leke (pesedhjete mije leke) qe perben 50%(perqind) te kapitalit themeltar te

‘,1.shoqerise”ORALDO”shpk ,rne deshiren dhe vulinetin e tij te plote,te lire e te pavesuar I shet dhe I
—1ransofikuoten e tij me vlere 50.000 leke tek ortaku tjeter I shoqerise, bleresi z.Armando Pajtoni , I

cili deklaron se pranon dhe ble kuoten e z.Ardian Avdiaj me vlere 50.000 leke e ella perben 50% te
kapitalit themeltar te shoqerise, te zoteruara nga shitesi e teresisht te lira nga cfaredolloj detyrimi ndaj
te treteve ,pa asnje pretendirn Ic tashem apo te ardhshem mbi to

NENT 2

MIMI I SHITJES filE MENYRA E PAGESES

2.1 çrnimi i shitjes se knows së kapitalitte shoqerise “LORALDO”shpk që Blerësi z.Arrnando PAjtoni
i detyrohet ShitCsit , z.Ardian Avdiaj , per blerjen e saj ështC nC viere monetare 50.000 leke
(pesedhjetemije Leke),cmim 1 vetem dhe 1 pandryshueshem per palet ne formen dhe sipas kushieve te
ketij neni

2.2.Ne rnarreveshje te perbashket palet bien dakord dhe vendosin qe bleresi te kryeje likujdimin total te
cmimit te shitjes ne Shumen prej 50.000 leke (pesedhjete mije leke) , pas nenshkrimit te kontrates se
shitjes se kuotes , permes derdhjes ose transfertes bankare ,qe do te kryhet ne Ilogarine rrjedhese te
percaktuar nga pala shitese z.Ardian Avdiaj dhe do te provohet me mandatin bankar perkates I ciii do
ti bashkelidhet kesaj kontrate si pjese e pandare e saj.

NENI 3

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikes së Shqiperise, nenet 705 dhe vijues te tij;

3.2 Ligji 9901, date 14.04.2008 “Per TregtarCt dhe Shoqëritë Tregtare”;

3.3 Ligji nr. 110, date 20.12.2018 “Per NoterinC”.

NENI 4

KALIMI I PRONESISE

Me nenshkrimin e k itrates se shitjes dhe ekzekutimin te detyrimeve te parashikuara nga kjo kontrate
,per transferimin e tes qe z.Ardian Avdiaj zoteron ne shoqeri, me vlere 50.000 leke e ella perben
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50% te kapitalit te regjistruar te shoqerise, pala shitese zhvishet piotesisht nga cdo e drejte inbi kuoten
due pjesen e kapitalit te shoqerise”LORALDO”shpk objekt kontrate duke I kaluar te gjitha te drejtat
dhe detyriinet pa asnje kufizini pronesie rnbi kapitalin e shoqerise ne emer te bieresit z.Arinando Pajtoni,
si pronar I vetem iigjor I tyre (kuotes).

NENJ 5

GARANCITE

Shitesi garariton bleresin se kuota objekt kontrate nuk eshte objekt pengu dhe se eshte e lire nga edo
barre apo bliokim apo tituli te cdolloj natyre kundrejt te treteve.Nga momenti qe shitesi ka perfituar
vieren totaje Ic, crnimit te siper permendur huinhet edo te drejte qe rrjedh nga zoteriini I pjesve te
kapita[it te shoqerise dhe nga shitja e tyre bleresi behet pronar I vetein dhe I ligjshem I tyre

Paltt.j-Inrbji se jane njohur paraprakisht me gjendjen kontabei Ic liogarive te shoqerise
LORLEO”tpk sipas aktit te rakordimit te miratuar prej tyre .gjendje mete ellen bieresi dekiaron se

eslite dakorddhe e pranon ashtu sic rezulton Ic Ide.
/7 -

Pala shitese z.Ardian Avdiaj dekiaron se gjate periudhes qe ka qene ne detyren e administratoril te
shoqerise e ka kryer kete funksion me korrektese dhe besnikeri dhe ne interes te shoqerise tie perputhje
te p]ote me Iigjin nr 9901 date 14.04.201 8”Per tregtarel dhe shoqerite tregtare “, I ndryshuar, statutin e
shoqerise LIhe nuk ka asnje pretendirn ne Iidhje me kete Per kete arsye ortaku ne cilesin e pales shitese
I ciii ka qene edhe adininistratori I shoqerise z.Ardian Avdiaj merr persiper te zgjidhe cdo konfiikt per
edo Hoj objekti ne lidhje me pasojat e veprimeve te tij ne Kohen qe ka administruar shoqerine kundrejt
Ic treteve dhe do te pergjigjet ai ekskiuzivisht.

NENI 6

ANEKSET E KONTRATES

6.! Kësaj kontrate i bashkeiidhen Si pjesC perberese dhe te paridarë këto dokumente që do të quhen
Anekse te Kontrates;

- Vendimi i Asamhiesë së Ortakeve date i4.0 1.2021 bashkeiidhur

- Nipti dhe Ekslrakti i Regjistrit Tregtar pCr Shoqerine LORALDO” Sh.p.k.. date 15.01.2021

- Fature e transfertes bankare

- Dokumentel e identifikimit të palCve kontraktuese.

NENI 7

Hyrja ne fuqi due ndryshimel ne Kontrate

7.1 Kjo Kontrate hyn ne fuqi me nënshkrimin e saj nga te dy palet.

7.2 Dispozitat e kesaj Kontrate nuk mund te ndryshohen tie asnjëmCnyrepërveç se me marreveshje
me shkrim Ic nCnshkruar nga Palet.

DISPOZITAT IMTARE

Fq. 3
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Kontrata e Shitjes te ktLotave te kapitalit ii Iexua nga tine Noteri me zë te larte dhe në rnënyrë të qartë
nC prani te Paleve kontraktuese; te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenese
shprehin vuilnetin e tyre te lire e t plow, ii njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne
aEC rregullisht perpara ineje Noterit.Kjo kontrate hyn ne ftiqi ne iriomentin e nenshkrimit te saj nga palet
nenshkruese.

Une Noteri, verifikova identitetin e paleve nëpërmjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta
perrnbajtjen e aktit noWri?l tC rnësipCrrn, nC perputhje te plow me nenin 62 te liit nr. 110, date
20.12.2018 “Per Notetine’ ërtetoj nenshkrimin e tyre.

Ne zbatim tC Ligjit&&7, d’at 10.03.2008 “Per rnbrojtjen e te dheriave Personale”, tinC Noteri deklaroj
se dote ruaj dh piqo tehenat petsonale te subjekteve te kesar kontrate ne menyre te diejte dhe
tC Iigjshrne.. H7:

PALET KONTRAKTUESE

SUITES

Ardian Avdiaj

frcjn Jv&6

BLERES

Armando Pajtoni

Noter
GJERGJ R. KONGOLI

Fq. 4
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Shoqeria’LORALDO”shpk
NUTS: L62025021H
Adresa: Tirane Kashar MEZEZ Lagjja Fushe Mczes, AutostradaTiranc Durres KM I, Qendra Pajtoni J3ussines Centcr,Kati
5,Zona Kadastralc 2679, Pasuria Nr.66/47

VENDIM Nr.1 Date 1401.2021
I ASAMBLESE SE PERGJJTHSI-IME TB ORTAKEVE

TE SHOQ1ERISI “LORALDO” SHPK

Sot tie Tirane, me date 14.O1.2021(dymije e njezet e nje ), ora 1, ne Seline e Shoqerise “ LORALDO”
SHPK,person juridik shqiptar. . theineluar me date 24/08/2016. regjistruar prane Qendres Kombetare Ic
Biznesit me date 25/08/2016.pajisur me nurner unik identifikimi NUIS L62025021H. me sell qendore ne
adresen: Tirane Kashar MEZEZ Lagija Fushe Mezes, Autostradalirane Durres KM I, Qendra Pajtoni
Bussines Cenler,Kati 5.Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr.66/47, shoqeri e themeluar me nje kapital ihemeltar
te regjistruar prej 100000 (reqind mije) Leke me nurnër të pergjithshem të kuofave 2 (dy), u mblodh
Asanibleja e Pergjithshme e Ortakeve le shoqerise e perbere nga:

1. Ortaku theinelues Ardian Avdiaj, shtetas shqiptar. liitdur me 3003.1972.ne Her, Identifikuar me
leternioftimin iw. 030012461 dhe nunier personal H20330076M . madhor me zotësi te plote juridike dhe per te
vepruar, Zotërues i 1(nje) kuote inc viere të pergjithshine 50000 eke qC perben 50% te kapitalit themeltar te
shoqerise.

2. Ortaku themelues Annando Pajtoni atësia Shaban due amësia Fejzie, I datelindjes II Gusht 1979,
lindur nC Tirane. shtetas shqiptar, banues në adresen: rruga “Gjergj Legisi”, banese private, Nr. II, Tirane.
madhor dhe me zotCsi te .plote juridike per te vepruar, mbajtës I Letemoftimit me nurnCr 030863879 dhe
numër personal 149081 i058K>: Zoterues i l(rje) kuote me vlerC tC përgjitltshine 50000 leke që perben 50% te
kapitalit themeltar te:shoqer.ise.

Rendi I dites se kesaj mbledhje ehte

• Dorehéqje’e z.Ardia3iAvdiaj aga detyra e adntinistratorit te shoqerise.
• Emeritnil admj9Ksfratorit te rite shoqerise z.Armando PAjtoni.
• Transferfiñi T’kuotes se z.Ardian Avdija,me slere 50% te kapifalit themelfar, permes shitjes ne

favor Ic bleresit z.Armando Pajtoni.
• Te tjera dhe eventuale

V E N DO SI

1.Te miratoje doreheqjen e z.Ardian Avdija nga detyra e administratorit ft shoqerise ,duke filluar nga
data 14 janar 2021, 1 revokon alij te gjitha kompetencat e dhena dhe e shpall detyren e tij si administrator te
shoqerise te perfunduar.

2.Emeriinin si administrator te shoqerise”LORALDO”shpk tc zotit Armando Pajtoni, atCsia Shaban
dhe amCsia Fejzie, i datelindjes 11 Gusht 1979. lindur nC Tiranë, shtetas shqiptar, banues në adresen: rruga
“Gjergj Legisi”, banesë private, Nr. II, Tiranë, madhor dhe me zotCsi të ploW juridike per të vepruar, mbajtCs i
Leternioftimit me numër 030863879 dhe numër personal 1-19081 1058K. Administratori emerohet per nje afat 5
vjeçar me te drejte riperteritje.Administratori do te kryeje ftinksionet e tij gjithmone duke iu permbajtur
tagrave te parashikuara ne statutin e shoqerise dhe ne lign “Ligjin 9901, Date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare” I ndryshuar.
3.Te ruiratoje transferimin nepermjel shitjes se kuotes se z.Ardian Avdija e cija perben 50% Ic kapitalit
tliemeltar te shoqerise ,ne vlere 50.000 leke (pesedhjete mije leke) ne favor Ic bleresil z.Armando Pajioni .1 dli
do te behet ortak I vetein me nje kuote ne vleren 100.000 leke ,pra zoterues I 100% te kapitalit theineltar te
shoqerise”LORALDO”shpk.



Shoqeria”LORALDO’shpk
NUIS: L620250211-l
Adresa: Tirane Kashar MEZEZ Lagj a Fushe Mezcs, AutosEradaTiranc Durres KM I, Qendra Pajtoni Bussines Center.Kati
5,7.ona Kadastrale 2679, Pasuria Nr.66/47

4.Te hartoje kontraten e slutblerjes se kuotes Ru pala shitese do te jete z.Ardiari Avdija , I ciii zoteron I kuote
me viere 50.000 leke e ella perben 50% te kapilalit therneltar Ic shoqerise dhe pala blerese do te jete zoti
Armando Pajioni ,kuote e cila eshte e lire nga claredo detyrirni prej te treteve ,pa asnje pretendlin te tashem e
te ardhshern mbi to.
5.Pas shitjes se kuotes ,shoqeria”LORALDO’shpk do te zoterohet nga ortaku I veteni I shoqerise z.Arinando
Pajtoni ,T ciii dote zoteroje nje kuote me viere 100.000 leke (njeqind niije leke) .e ella perben 100% te kapitalit
therneltar te shoqerise “LORALDO”shpk,
Shoqeria nuk hen ndryshime te tjera Ic cilat inbeten sic kane qene.

Ky Vendirn dote depozitohet prane Qendres Koinbetare te Biznesit filiali Tirane me qeHim reg,jistrirnin e tij ne
perputhje e harmoni te plote me dispozilat e ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ‘Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregetare”,J ndryshuar.

ORTAKET E SHOQERISE
“LORALDO” SHPK

z. Ardian Avdiaj

0)

z. Armando Pajtoni
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Banka Arnerikane e Investimeve SHA Date valuta I Value date : 2021-01-15
Kodi I Deges / Branch 007 Numri references) Our Ref number
Emil I deges / Branch Name: 0072101500000057
Aulostrada Branch
Adresa e deges / Branch Address:
Rr Dytesore Tirane Durres kml
Godina Pajtoni
Tirane,Alban ia

Page 1 of I

Transferim fondesh i brendshem (Urdher Pagese) I Internal transfer

Kodi Klientit Debi / Dr. Customer Number: 001471007
Emri I Klientit/ Dr. Customer name
ARMANDO SHABAN PAJTONI

Numri I Llogarise Debi / Dr Account number: 002369944
IBAN : ALO4 2101 1074 0000 0000 0236 9944

Monedha / Dr. Currency: ALL
Shuma / Dr Amount: 50,000.00

Komisioni / Commission amount: 0.00
Monedha e Komisionit / Commission Currency: ALL

Roth I Klientit Kredi / Cr. Customer Number: 000028851
Emri I Klienlitl Cr Customer name
ARDIAN AVDIAJ

Numri I Llogarise Kredi I Cr Account number: 000169309
IBAN : ALO6 2102 1080 0000 0000 0016 9309

Kursi I Kembimit / Currency rate: 10000

Pershkrimi/ Narrative
ARMANDO PAJTONI KALIM TEK ARDIAN AVDIAJ,PER BLERJE 50% TE KUOTAVE TE SHOQERISE LORALDO SHPK SIPAE

Firma e Klientit / Customer signature:

15/01/2021

Monedha / Cr Currency:
Shuma / CrAmount:

ALL
50,000.00

Kodi I perdoruesit / User I

Data, Oral Date,Time :2021-01-1513:58:20



Banka Amerikane e Investirneve SHA
Kodi I Deges / Branch
Emri I deges / Branch Name
Autostrada Branch

007
Date valuta /Value date: 2021-01-15
Numri I references / Our Ref.number:
0072101 500000060

Adresa e deges / Branch Address
Rr Dytesore Tirane Durres kml
Codina Pajtoni
TiraneAlbania

Transferim fondesh i brendshem (lJrdher Pagese) / Internal transfer

Kodi F Klientit Debi / Dr. Customer Number: 001471007 Kodi I Khentit Kredi / Cr. Customer Number: 000028851
Emri I Klientit / Dr. Customer name
ARMANDO SEIABAN PAJTONI

Numri I Llogarise Debi / Dr Account number: 002369944
BAN ALO4 2101 1074 0000 0000 0236 9944

Monedha / Dr. Currency : ALL
Shuma / Dr Amount: 2,500,000.00

Komisioni / Commission amount: 0.00

Fmri I Klientit / Cr Customer name
ARDIAN AVDIAJ

Numri I Llogarise Kredi / Cr Account number: 000169309
IBAN ALO6 2102 1080 0000 0000 0016 9309

Monedha / Cr Currency: ALL
Shuma / Cr Amount: 2500,00000

Kursi I Kembimil / Currency rate: 1.0000

Monedha e Komisionit / Commission Currency: ALL

Pershkrimi I Narrative
ARMANDO PAJTONI KALIM TEK ARDIAN AVDIAJ,PER BLERJEN E KUOTAVE TE KOMPANISE SKY INVEST SIPAS KONIR.

FimiaeKlienbtlCustomersignature
Kodi I perdoruesit / User ID :%4

Data, Ora / Date,Time :2021-01-15 14:03:07

--

-t

15/01/2021
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